УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
КАЧКАНАРСКОЕО ГОРОДСКОЕО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07» декабря 2015г.

г. Качканар

№267

Об утверждении Устава Муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №7»

В соответствии со ст. 35 Устава Качканарского городского округа, постановлением

Администрации Качканарского городского округа №237 от 28.02.2011г. «Об утверждении

Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а

также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений в

Качканарском городском округе», Положением Управления образованием Качканарского

городского округа, рассмотрев представленные документы, Управление образованием

Качканарского городского округа

1. Утвердить Устав Муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №7» (прилагается).

2. Уполномочить Шаренко Ирину Борисовну в качестве заявителя обратиться в

Межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы №27 по Свердловской области для

государственной регистрации Устава Муниципального общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа №7».

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Начальник Управления образова

Качканарского городского округ М.А. Мальцева

I